
 
 

ยกเลิกเอกสารการประกวดราคา เลขที่ 009/2565 
งานจัดหาโครงการย้ายระบบไปยังระบบ Cloud Platform (Cloud Migration Project) 

 
   ตามที่บริษัท ผลิตไฟฟ้า จ ากัด (มหาชน) (เอ็กโก) มีความประสงค์จะจัดหาโครงการย้ายระบบไปยังระบบ Cloud 
Platform (Cloud Migration Project) โดยมีรายละเอียดและเง่ือนไขตามที่แจ้งไว้ในเอกสารการประกวดราคาเลขที่ 009/2565 
ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2565 และเอกสารแนบ ประกอบด้วย เงื่อนไขประกอบการจ้าง (TOR) งานจัดหาโครงการย้ายระบบไปยัง
ระบบ Cloud Platform (Cloud Migration Project) ตัวอย่างหนังสือค ้าประกัน และข้อก าหนดด้านการประมวลผลข้อมูลส่วน
บุคคล ซึ่งเป็นส่วนประกอบของเอกสารประกวดราคานั้น 
   เอ็กโกขอแจ้งยกเลิกเอกสารการประกวดราคาเลขที่ 009/2565 งานจัดหาโครงการย้ายระบบไปยังระบบ Cloud 
Platform (Cloud Migration Project) ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2565 เนื่องจากมีการเปลี่ยนแปลงก าหนดการในเอกสารประกวด
ราคาและเปลี ่ยนแปลงเงื ่อนไขประกอบการจ้าง (TOR) ดังนั ้น จึงขอใช้เอกสารการประกวดราคาเลขที ่ 010/2565  
ลงวันที่ 19 ธันวาคม 2565 งานจัดหาโครงการย้ายระบบไปยังระบบ Cloud Platform (Cloud Migration Project) แทน  
เพื่อท าการประกวดราคางานนี้ของเอ็กโกต่อไป 
 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
 


